
┌┬──────────────────────2014 年 10 月 22 日 

├┼┐     一般社団法人 

│└┼┐  日本美容歯科医療協会 

│ └┼┐ メルマガ 

└──┴┴─────────────────── http://jcd.jp/ 

 

平素よりお世話になっております。日本美容歯科医療協会です。 

前回のメルマガで、HQC チェックシステムのご紹介をいたしましたところ、さっそく資料請求の

ファックスを先生方から送っていただいたと担当企業様からお話をお伺いいたしております。 

 

さて、申し忘れていてゴメンナサイ。前回ご紹介致しました HQC チェックシステムは、導入キャ

ンペーンとして、2014 年 10 月 31 日までは無料で ID を取得いただいておりますが、キャンペー

ン終了後（2014 年 11 月 1 日から）は、初期費用として、各クリニックの ID 取得の実費 5,400

円のみご負担いただくことになります。もちろん、それ以外の費用はかかりませんし、先生方へ

のキャッシュバックのシステムも変更はゴザイマセン。 

 

＊ID 取得の実費：先生方のクリニックを、システムの運営会社に登録し、キャッシュバックの

口座を合わせて登録し、識別可能なIDに基づくURLとQRコードを発行する際にかかる実費です。 

これをしないと、チェックを利用していただいた患者様が、どちらの先生からのご紹介かわから

ないため、キャッシュバックができなくなってしまいます。 

 

なお、資料請求された後は、メールにて資料をお送りいたしますので、メールアドレスは丁寧に

お書きいただけましたら幸いです。何件かメールが戻ってきてしまい、連絡がつかないケースが

あるようです。 

 

＊資料請求ファックスを送っていただいただけでは登録はできておりませんので、必ず送られた

メールに添付されたファイルにご記入の上、ご返信くださいませ。その後、登録した後に、先生

方クリニック固有の ID を発行し、それを反映した URL と QR コードを発行いたします。 

 

詳しくは、リンク先の資料請求フォームをご利用くださいませ。 

http://jcd.jp/HQCsystem.html 

 

お早目のお申し込みをお待ちいたしております。 

なお、このシステムに関しましては、株式会社エーオーエルさんが行っておりますので、お電話

等でのお問い合わせも、そちらにお願いいたします。お問い合わせ TEL:06-6300-1120 

 

http://jcd.jp/
http://jcd.jp/HQCsystem.html


jcdjcdjcdjcdjcdjcdjcdjcdjcdjcdjcdjcdjcdjcdjcdjcdjcdjcdjcdjcdjcdjcdjcdjcdjcdjcdjcdjcd 

 

 今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

┌─┬─┬----------------------------------------------------------- 

│編│集│朝晩の冷え込みに、季節の変化を感じます。 

├─┼─┤秋の夜長が快適に過ごせる季節ですね。 

│後│記│ただ、不安定な日が続きます。 

└─┴─┘どうぞお体にお気をつけてお過ごしくださいませ。 

 

○●○● ■□■□ 101-0052 

●○●○ ■□■□ 東京都千代田区神田小川町 3_10 S ビル駿河台 3F 

○●○● ■□■□ 一般社団法人 日本美容歯科医療協会 

●○●○ ■□■□ 03-5843-3615 

 

 


